
II. GIMNAZIJA MARIBOR 
Trg Miloša Zidanška 1 
2000 Maribor 
Slovenija 
 

РАСПИШУВА 
конкурс за стипендии за упис во програмата на меѓународна матура 

на II Гимназија Марибор 

за учебната година 2010/11 и 2011/12 

 

II Гимназија Марибор распишува 9 стипендии за учениците од поранешните југословенски 
републики. 

УСЛОВИ: 

- Завршени две години гимназија 
- Одличен успех 
- Активна соработка во воннаставни активности 
- Знаење на англиски јазик  

ПРИЈАВА: 

- Пополнета пријава (Application form) 
- Фотокопија на сведителства од 1. и 2. година гимназија (1. semester) 
- Потврда за воннаставни активности 
- Препораки 

Дополнителни информации на тел. +386 2 330 44 30, г-дин Иван Лоренчич , +386 2 330 44 34, г-ѓа 
Ирена Догша.  

Пријавата да се испрати на адреса: II. GIMNAZIJA MARIBOR, Trg Miloša Zidanška 1, 2000 Maribor,  

Slovenija, со ознака „za IB“. 

Рок за пријава: 1. 04. 2010 (до овој датум пријавата треба да е доставена на горната адреса) 

Изборот на кандидатите ќе се изврши по преглед на пријавите и разговор со секој од нив. 


